
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 325 «Незабудка» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, пос. Мехзавод, квартал 10, Д.21-А 
Тел.: (846) 957-51-07, 957-31-96 e-mail: mbdou325@yandex.ru

ПРИКАЗ

г ~ \

от 04.02.2020г. № 33-од

О назначении ответственного за проведение мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности в МБДОУ « Детский сад № 325

«Незабудка» г.о. Самара

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 
07.10.2017г. № 1235 «Об утверждении требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки 
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к 
деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации», в 
целях обеспечения безопасности, сохранения жизни и здоровья 
воспитанников и сотрудников МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Лоскутову Е.Е., заместителя заведующего по АХ4 
ответственным за проведение мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности в МБДОУ «Детский сад № 325 
«Незабудка» г.о. Самара.

2. Лоскутовой Е.Е., заместителю заведующего по АХЧ ежедневно 
проводить проверку КЭВП (кнопки экстренного вызова полиции) с 
записью в журнале проверки КЭВП.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлены: 

Лоскутова Е.Е.

Леухина

mailto:mbdou325@yandex.ru

